SALADS & STARTERS

M E & AEHH

CAESAR SALAD

ROMAINE, PARMESAN, CROUTONS
A7 e =

ZHQL OOt A=, IR E

WITH YOUR CHOICE OF:
GRILLED CHICKEN +& 17|
GRILLED SALMON + & %0

GREEN GODDESS SALAD 2
CHICKPEAS, CUCUMBER, FENNEL, DILL,
CRISPY QUINOA, LEMON ZEST

23 72 el

Hot2| 3, 0] H'd I HiASH 2|1 OF 2= HAE

STEAK SALAD

KESONG PUTI, CUCUMBER, BALSAMIC
AHlo]2 A=

A& FE[, 20|, LAY

TUNA TARTARE ©
TOBIKO, DYNAMITE SAUCE, NORI RICE CRACKERS
23] g2

A2 CHO|LHOLO|E A A 2| A F2|7

GRILLED PRAWNS ™
CAJUN BUTTER, LEMON AIOLI
e A

7H0|ZE HEf 2| oto| 22

BEEF CROQUETTES
BLACK GARLIC, HORSERADISH
A37] 32A

S0hs,2A8TAl

ASPARAGUS SOUP
PICKLED ASPARAGUS, SLOW-COOKED EGG
ohxmfetA 2 Sz

OtATefAL, MM Qalet Azt

—,

BEEF MARROW SOUP
BONE MARROW, CROUTONS, GRUYERE CHEESE

A AT
L EF P

B4, 325, 27|02 11X

WITH THE HANDS

IO

700

800
950

700

1,200

750

900

500

500

500

SERVED WITH A CHOICE OF FRIES OR MIXED SALAD

AR B R IR G VL

WATERSIDE BURGER
SMASHED WAGYU BEEF PATTY, ONION,
AMERICAN CHEDDAR

AEix}o] = 1

ot 4207] THE[, OF I, O]=4] MCF A=

CHEESEBURGER

USDA BEEF PATTY, AMERICAN CHEDDAR,
HOUSEMADE PICKLES

x| ZH#

USDA 4 17| THE|, 0|=4] #(Ct X%, Zojo|S 12

FRIED CHICKEN SANDWICH
ICEBERG, PICKLES, CHIPOTLE RANCH

2|71 MEQ %]
OFO| AT QFAIE T2, X|Za %]

SoT,

CLUB SANDWICH '

GRILLED CHICKEN, CAGE FREE EGG ", BACON,
AIOLI, LETTUCE, TOMATO

2% HERA

2 X171, R g Hold, del=a, P, EOtE

CRISPY FISH SANDWICH
BARRAMUNDI, CILANTRO
PARSLEY, CURRY LIME CREMA

uhale A4 AME S]]
HF2F2C, 0 THs2], 7H2) 2b 32|0f

TACOS
PRAWN TEMPURA, PINEAPPLE SALSA, AVOCADO
g2

ML FH, THlof S &AL OF2 It

WITH YOUR CHOICE OF:
EXTRA BACON 2/~ Ez2f 80
EXTRA CHEESE /A E2} 10]24

1,150

950

900

990

850

790

100
100

seafood | £ yhHE

WATERSIDE

THE MAINS
Hel2e|

GRILLED HULI HULI CHICKEN 1,180
CHICK_LEN TLHIGH_, PINEAPPLE, GINGER

T2 Ee e x
Cf 5] X| AL TFQIONZ, A2t

71
I
=, oo

EGGPLANT CASSOULET 1,300
TOMATO RAGOUT, MOZARELLA,

PECORINO, BUFFALO

742 &

EOLE 2t @mael 32| s HE 2

SALMON 1,800
ASPARAGUS, IKURA, CAPER CREAM SAUCE

Qo]

OtATEEAHA O F 2L A0 H F& A4

SEABASS 1,800
SEAFOOD STEW, OLIVES, BELL PEPPER

SURF & TURF 4,200

TENDERLOIN 200G, KING PRAWN, TRUFFLE
MASHED POTATOES, PEPPER CREAM JUS
M= ol gz

okl 200g, CHaE, E21Z 0iiA] ZEj0|E, HH 32 7

FROM THE GRILL
0|

ALL STEAKS ARE SERVED WITH A WATERCRESS SALAD
& WATERSIDE SIGNATURE JUS

PR HHYECPR 3V HIA KB T RSP+

AUSTRALIAN MULWARRA RIBEYE
SFA et fofo] Ago]2

300g 4,700

500g 7,000
AUSTRALIAN MULWARRA GRASS FED 3,700
SIRLOIN 300G
74 eke T2l 2 WE S4 2|2
AUSTRALIAN TAJIMA WAGYU 4,800
RUMP 500G
B4 Ak o SEA
USDA FLANK STEAK 300G 2,700
USDA 233 A¢lo]a
GRILLED PORK BELLY 500G 1,300
A ol

ON THE SIDES
ARO|E Ol

TRUFFLE FRIES 250
E2)E 2A¥2
CREAMED SPINACH 250
33 AaA
CRISPY ENOKI & NORI 250
32| A3 o]x7]9} kg
GARLIC BROCCOLI 250
78 B232g
PUMPKIN QUINOA GRATIN 2 250
S Ficot 22
MASHED POTATOES 250

w4 ZejolE

gluten | &4k 2 nuts [ FRF & sustainably sourced | W4

THE CLASSICS

R
FISH & CHIPS

BARRAMUNDI, TARTAR SAUCE
54 A PA

Hiet2C), Bf2EE &4

BUTTERMILK FRIED CHICKEN
CORNBREAD, GRAVY

Bl 95 Feto|= %]7)
===, azjoH|

SPICED BBQ PORK RIBS
BOURBON BBQ GLAZE, PORK CRACKLING SALAD

T =R Hpl 2

HE BiE|F 220|x, =X 17] F2 28 e =

PASTA & GRAIN

OfAERRL 25

LINGUINE *
CLAMS, LEMON, GARLIC
29y

A7, 22, 0k

FETTUCCINE

WILD MUSHROOMS, TRUFFLE BUTTER
LER]E

H4LE2S HE

RIGATONI

LOCAL SAUSAGE, EGGPLANT, TOMATO SAUCE,
CHILI OIL

Aty

22 AMNX|, 7HK|, EOLE A A D7)

ajn

SPAGHETTI

Ze)A] 2utAE]

WITH YOUR CHOICE OF:
BOLOGNESE =ZU/A|
CARBONARA 72 ELt2}
PRAWN AGLIO OLIO 2|? 22|22 Cifst

0y

SEAFOOD RICE
SQUID, CLAMS, PRAWN, MUSSELS, FISH BROTH
HAFE o2

Quol, 0, 42, BE, WS+

SWEET END

CIHME

CHOCOLATE FONDANT 2

DAVAO CHOCOLATE GELATO,

CHOCOLATE SHAVINGS, VANILLA ANGLAISE
220 39

CHtQ XS e, 225 &, Hide =2 =

) —

BURNT BASQUE CHEESECAKE 2
VANILLA CREAM, LEMON ZEST

F& vha3 X 2A0)2

shdlat 3, 22 HAs

MIXED BERRY BASBOUSA 2
WARM SEMOLINA CAKE, FRESH BERRIES,
CHOCOLATE SHAVINGS, VANILLA ICE CREAM

EPQUE RSN

WA M B2|Lt A[0| 2, A3t Hil2],
£23 #l0l, shdat oto| A3

MANGO PAVLOVA 2

MERINGUE, DIPLOMAT CREME, MANGO COMPOTE,
PASSION FRUIT SORBET

%31 oz

0f%, CIZ2 33, Y1 BEE, HHDRE A2

FUDGE SUNDAE 2

VANILLA ICE CREAM, HONEYCOMB, MISO CARAMEL

2] A
Hh =2t Oto|ASg, 2, HE 72t

(=]

)

1,300

1,180

1,900

900

900

900

900

1,400

450

450

380

350

350

Please advise our service team prior to ordering should you have any food allergies, intolerances, or special dietary requirements. Prices are in PHP, VAT-inclusive, and subject to 10% service charge.
IREEEM A Y 8, = BRI AR, WA s AT IR RS FIB . ik AL FotE, CA S s 2B, 35

FUC 1000552 o



