SALADS & STARTERS

샐러드 & 스타터	
CAESAR SALAD 🏓 🔌 ROMAINE, PARMESAN, CROUTONS 시저샐러드 로메인,파마산 치즈, 크루톤 WITH YOUR CHOICE OF:	700
GRILLED CHICKEN 구운 닭고기 🥍 GRILLED SALMON 구운 연어 🥍 🖔	800 950
GREEN GODDESS SALAD < ♥ CHICKPEAS, CUCUMBER, FENNEL, DILL, CRISPY QUINOA, LEMON ZEST 그린 가디스 샐러드 병아리콩,오이,펜넬,딜,바삭한 퀴노아,레몬 제스트	700
STEAK SALAD KESONG PUTI, CUCUMBER, BALSAMIC 스테이크 샐러드 케송 푸티, 오이, 발사믹	1,200
TUNA TARTARE [®] ** TOBIKO, DYNAMITE SAUCE, NORI RICE CRACKERS 참치 타르타르 날치알, 다이너마이트 소스, 노리 쌀 크레커	750
GRILLED PRAWNS [®] ♥ ♥ ♥ CAJUN BUTTER, LEMON AIOLI 구운 새우 캐이준 버터,레몬 아이올리	900
BEEF CROQUETTES ♥ BLACK GARLIC, HORSERADISH 소고기 크로켓 흑마늘,홀스래디시	500
ASPARAGUS SOUP PICKLED ASPARAGUS, SLOW-COOKED EGG 아스파라거스 수프 아스파라거스, 천천히 요리한 계란	500
BEEF MARROW SOUP ♥ BONE MARROW, CROUTONS, GRUYERE CHEESE 소 골수 수프 골수, 크루통, 그뤼에르 치즈	500

골수, 크루통, 그뤼에르 치즈	
WITH THE HANDS 그릴에서 SERVED WITH A CHOICE OF FRIES OR MIXED SAL 可选配薯条或混合沙拉	.AD
WATERSIDE BURGER 🏓 🖔 SMASHED WAGYU BEEF PATTY, ONION, AMERICAN CHEDDAR 워터사이드 버거 와규 소고기 패티, 양파, 미국식 체다 치즈	1,150
CHEESEBURGER ♥ ♥ USDA BEEF PATTY, AMERICAN CHEDDAR, HOUSEMADE PICKLES 치즈버거 USDA 소고기 패티, 미국식 체다 치즈, 홈메이드 피클	950
FRIED CHICKEN SANDWICH 🤊 🗞 ICEBERG, PICKLES, CHIPOTLE RANCH 지킨 샌드위치 아이스버그 양상추, 피클, 치폴레 렌치	900
CLUB SANDWICH 🎾 ♥ GRILLED CHICKEN, CAGE FREE EGG [®] , BACON, AIOLI, LETTUCE, TOMATO 클럽 샌드위치 구운 치킨, 유정란, 베이컨, 알리올리, 양상추, 토마토	990
CRISPY FISH SANDWICH ♥ ♥ BARRAMUNDI, CILANTRO PARSLEY, CURRY LIME CREMA 바삭한 생선 샌드위치 바라문디, 고수 파슬리, 카레 라임 크레마	850
TACOS ీ ∜ PRAWN TEMPURA, PINEAPPLE SALSA, AVOCADO 타코 새우튀김, 파인애플 살사, 아보카도	790

WITH YOUR CHOICE OF:

EXTRA BACON 엑스트라 베이컨

EXTRA CHEESE 엑스트라 베이컨



THE MAINS

메인요리

GRILLED HULI HULI CHICKEN CHICKEN THIGH, PINEAPPLE, GINGER 구운 훌리훌리 치킨 닭 허벅지살, 파인애플, 생강	1,180
EGGPLANT CASSOULET ♥ TOMATO RAGOUT, MOZARELLA, PECORINO, BUFFALO 가지 카슐레 토마토 라구, 모짜렐라, 페코리노, 버팔로	1,300
SALMON ⁹ ASPARAGUS, IKURA, CAPER CREAM SAUCE 연어 아스파라거스, 이쿠라, 케이퍼 크림 소스	1,800
SEABASS ** SEAFOOD STEW, OLIVES, BELL PEPPER 농어 해산물 스튜, 올리브, 고추	1,800
SURF & TURF ♥ ♥ TENDERLOIN 200G, KING PRAWN, TRUFFLE MASHED POTATOES, PEPPER CREAM JUS 서프 앤 터프 안심 200g, 대하, 트러플 매시 포테이토, 페퍼 크림 쥬	4,200
EDON THE COL	•

FROM THE GRILL

구이

ALL STEAKS ARE SERVED WITH A WATERCRESS SALAD & WATERSIDE SIGNATURE JUS 所有牛排均配西洋菜沙拉和 水畔餐厅 招牌肉汁

AUSTRALIAN MULWARRA RIBEYE ∜ 호주산 멀와라 립아이 스테이크 300g 500g	4,700 7,000
AUSTRALIAN MULWARRA GRASS FED SIRLOIN 300G ∜ 호주산 멀와라 그래스 피드 등심 스테이크	3,700
AUSTRALIAN TAJIMA WAGYU RUMP 500G ∜ 호주산 타지마 와규 우둔살	4,800
USDA FLANK STEAK 300G 🖔	2,700

USDA 플랭크 스테이크

삼겹살 구이

100

100

GRILLED PORK BELLY 500G %

ON THE SIDES

1,300

사이드 메뉴	
TRUFFLE FRIES 트러플 감자튀김	250
CREAMED SPINACH 크림 시금치	250
CRISPY ENOKI & NORI [®] 🤊 ∜ 크리스피 이노키와 노리	250
GARLIC BROCCOLI 갈릭 브로콜리	250
PUMPKIN QUINOA GRATIN ❖ 호박 퀴노아 그라탕	250
MASHED POTATOES 매쉬드 포테이토	250

THE CLASSICS

클래식		
	FISH & CHIPS 🏓 🖠 BARRAMUNDI, TARTAR SAUCE 피쉬 앤 칩스 바라문디, 타르타르 소스	1,300
	BUTTERMILK FRIED CHICKEN ∜ CORNBREAD, GRAVY 버터우유 후라이드 치킨 콘브레드, 그레이비	1,180
	SPICED BBQ PORK RIBS 🥬 🖔 BOURBON BBQ GLAZE, PORK CRACKLING SALAD 양념 돼지 바베큐 갈비 버번 바비큐 글레이즈, 돼지고기 크레클링 샐러드	1,900
	PASTA & GRAIN 파스타와 곡물	
	LINGUINE [®] ⁹ § CLAMS, LEMON, GARLIC	900

페투치네	
버섯,트러플 버터	
RIGATONI 🖔	900
LOCAL SAUSAGE, EGGPLANT, TOMATO SAUCE,	
CHILI OIL	
리가토니	
로컬 소시지, 가지, 토마토 소스, 고추기름	

900

900

클래식 스파게티
WITH YOUR CHOICE OF:
BOLOGNESE 볼로네제 🖠
CARBONARA 까르보나라 [®] 🖠
DDAWN ACLIO OLIO 아리스 오리스의 대치 🥞 🖔

링귀니 조개, 레몬, 마늘

FETTUCCINE §

SPAGHETTI 🦻

WILD MUSHROOMS, TRUFFLE BUTTER

SEAFOOD RICE ?	1,400
SQUID, CLAMS, PRAWN, MUSSELS, FISH BROTH	
해산물 라이스	
오징어, 조개, 새우, 홍합, 생선육수	

SWEET END

디저트

CHOCOLATE FONDANT ❖ ∜ DAVAO CHOCOLATE GELATO, CHOCOLATE SHAVINGS, VANILLA ANGLAISE 초콜렛 퐁당 다바오 초콜렛 젤라또, 초콜릿 칩, 바닐라 앙글레즈	450
BURNT BASQUE CHEESECAKE ❖ ∜ VANILLA CREAM, LEMON ZEST 구운 바스크 치즈케이크 바닐라 크림, 레몬 제스트	450
MIXED BERRY BASBOUSA ♣ ♥ WARM SEMOLINA CAKE, FRESH BERRIES, CHOCOLATE SHAVINGS, VANILLA ICE CREAM 믹스 베리 바스보사 따드산 세몰리나 케이크, 신선한 베리, 초콜릿 쉐이빙, 바닐라 아이스크림	380
MANGO PAVLOVA ◆ ● MERINGUE, DIPLOMAT CREME, MANGO COMPOTE, PASSION FRUIT SORBET 망고 파블로바 머랭, 디플로맷 크림, 망고 콩포트, 패션프루트 소르베	350
FUDGE SUNDAE 🧆 🤊 VANILLA ICE CREAM, HONEYCOMB, MISO CARAMEL 퍼지 선대	350

바닐라 아이스크림, 벌집, 된장 카라멜